



Dhunseri[®]

Dhunseri Petrochem Limited

CIN : L15492WB1916PLC002697

Registered Office : Dhunseri House, 4A Woodburn Park, Kolkata 700020

Ref: DPL/AGM-10.08.2018

July 28, 2018

To, The Bombay Stock Exchange Limited (Scrip Code: 523736) Floor 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400001	To, The National Stock Exchange of India Limited (Symbol: DPL) Exchange Plaza Plot No: C/1, G Block Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051
---	--

Sub. : Submission of newspaper publication under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015.

In reference to the captioned subject, we enclose herewith newspaper publication of Notice of the Annual General Meeting of the Company to be held on 10th August, 2018 at 10:30 a.m.

This is for your information and record.

Thanking You.

Yours faithfully,
For Dhunseri Petrochem Limited

Simerpreet Gulati

Simerpreet Gulati
Company Secretary &
Compliance Officer

Encl: As above



Dhunseri® Dhunseri Petrochem Limited

CIN: L15492WB1916PLC002697
 Regd. Office: "Dhunseri House", 4A, Woodburn Park, Kolkata-700020
 Ph: 033-22801950-54, Fax: 033-22878995
 E-mail: aspnet@cal2.vsnl.net.in, Website: www.aspetindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 102nd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, the 10th August, 2018 at 10.30 a.m at Kala Kunj, 48, Shakespeare Sarani, Kolkata - 700017 to transact the business as set out in the notice of AGM dated 21st May, 2018 which has been despatched to the shareholders of the Company alongwith Annual Report by permitted mode. The business as mentioned in the said notice will be conducted through electronic voting (Remote e-voting) facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Details of the same are as under :

1. The Remote e-voting period shall commence on Tuesday, 7th August, 2018 (9:00 a.m.) and shall end on Thursday, 9th August, 2018 (5:00 p.m.). Further, Remote e-voting shall not be allowed beyond said date and time.
2. Cut-off date : 3rd August, 2018.
3. Any person, who acquires shares of the Company and become Member of the Company after despatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 3rd August, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in
4. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by Remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper.
5. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.
6. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of Remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
7. Notice of the meeting will be available on the company's website i.e. www.aspetindia.com and www.evoting.nsdl.com
8. In case of any query / grievance with respect to Remote E-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and Remote E-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's e-voting website or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400013 at telephone no. 022 - 24994360/022 - 24994545 or toll free no. 1800-222-990 or at E-mail ID: amitv@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in and evoting@nsdl.co.in.

Notice is hereby further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 4th August, 2018 to 10th August, 2018 (both days inclusive).

Notice is further given that, pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company shall be held at the Company's Registered Office on Friday, the 10th August, 2018 to consider inter-alia the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2018.

By Order of the Board
 For Dhunseri Petrochem Limited
Simerpreet Gulati
 Company Secretary & Compliance Officer

Place : Kolkata
 Date : July 17, 2018

Dhunseri® ধানসেরি পেট্রোকেম লিমিটেড

CIN: L15492WB1916PLC002697
 রেজিস্টার্ড অফিস : "ধানসেরি হাউস", ৪এ উডবর্ন পার্ক, কলকাতা-৭০০ ০২০
 ফোন : ০৩৩-২২৮০১৯৫০-৫৪, ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৮৭৮৯৯৫
 ই-মেল : aspnet@cal2.vsnl.net.in, ওয়েবসাইট : www.aspetindia.com

বিজ্ঞপ্তি

এই মর্মে বিজ্ঞপ্তি জারী করা হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যগণের ১০২তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হতে চলেছে শুক্রবার, ১০ই আগস্ট, ২০১৮ বেলা ১০.৩০ তে কলাকুঞ্জ, ৪৮, শেক্সপিয়ার সরণী, কলকাতা-৭০০০১৭ ব্যবসা পরিচালনার জন্য যা গত ২১শে মে, ২০১৮ তারিখে এজিএম এর বিজ্ঞপ্তিতে নিধারিত হয়েছিল যা কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারগণের নিকট প্রেরিত হয়েছিল বার্ষিক রিপোর্ট সহ অনুমোদিত মোড দ্বারা। উক্ত বিজ্ঞপ্তিতে উক্ত অনুসারে ব্যবসা পরিচালিত হবে বৈদ্যুতিক ভোটিং (রিমোট ই-ভোটিং) মারফত যার সুবিধাদি যোগান দিচ্ছেন ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটারি লিমিটেড (এনএসডিএল)। যার বিবরণ নিম্নে প্রদত্ত হল :

১. রিমোট ই-ভোটিং অনুষ্ঠিত হবে মঙ্গলবার, ৭ই আগস্ট, ২০১৮ (সকাল ৯টায়) এবং শেষ হবে বৃহস্পতিবার, ৯ই আগস্ট, ২০১৮ (বিকেল ৫টায়)। এর বাতিরেকে উপরিউক্ত তারিখ ও সময় ব্যতীত রিমোট ই-ভোটিং গ্রহণযোগ্য হবে না।
২. সংক্ষেপক তারিখ : ৩রা আগস্ট, ২০১৮।
৩. যদি কোন ব্যক্তি যিনি কোম্পানির শেয়ার হোল্ড করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন উক্ত বিজ্ঞপ্তি প্রেরিত হবার পরে এবং সংক্ষেপক তারিখ যথা ৩রা আগস্ট, ২০১৮ তারিখে শেয়ার হোল্ড করছেন তারা লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারবেন evoting@nsdl.co.in তে আবেদনের মাধ্যমে।
৪. এজিএম এ ব্যালট পেপার দ্বারা ভোটিং এর সুবিধাও উপলব্ধ থাকবে ও যে সকল সদস্য যারা সভায় অংশগ্রহণ করেছেন এবং রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা ভোট প্রদান করেননি তারা সভাতেই ব্যালট পেপার মারফত তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন।
৫. একজন সদস্য তার ভোটাধিকার প্রয়োগের পরেও এজিএম এ অংশগ্রহণ করতে পারবেন তবে এজিএম এ পুনরায় ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন না।
৬. একজন ব্যক্তি যার নাম সদস্যগণের নামের রেজিস্টারে উল্লেখিত রয়েছে অথবা বেনিফিসিয়াল মেম্বাররূপে আমনতকারীগণ দ্বারা সনাক্ত রাখা রয়েছে কেবল সংক্ষেপক তারিখের জন্য তাকেও রিমোট ই-ভোটিং তথা ব্যালট পেপার মারফত ভোটারের সুবিধা দেওয়া হবে।
৭. কোম্পানির ওয়েবসাইট www.aspetindia.com এবং www.evoting.nsdl.com তে সভা সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তিটি উপলব্ধ থাকবে।
৮. রিমোট ই-ভোটিং বিষয়ে কোন জিজ্ঞাস্য/নালিশের কারণ থাকলে সদস্যগণ রেফার করতে পারেন ফ্রিকোয়েন্টলি আসকড কোয়েশ্চনস (এফএকিউএস) এবং রিমোট ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল শেয়ার হোল্ডারগণের জন্য যা উপলব্ধ থাকবে এনএসডিএল এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটের ডাউনলোড সেকশনে অথবা যোগাযোগ করুন শ্রী অমিত ভিসাল, সিনিয়র ম্যানেজার/কুমারী পল্লবী মাহাত্রে, অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, "ক" উইঙ্গ, মে তল, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, লোয়ার পারেল, মুম্বাই-৪০০০১৩, দূরভাষ নং ০২২-২৪৯৯৪৩৬০/০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ অথবা টোলফ্রি নং ১৮০০-২২২-৯৯০ অথবা ইমেল আইডি amitv@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in এবং evoting@nsdl.co.in

পুনরায় বিজ্ঞপ্তি জারী করা হচ্ছে যে কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ধারা ৯১, রেজিস্টার মেম্বার্স অ্যাণ্ড শেয়ার ট্রান্সফার বুকস অফ দ্য কোম্পানি অনুসারে যা বন্ধ থাকবে ৪ঠা আগস্ট, ২০১৮ থেকে ১০ই আগস্ট, ২০১৮ পর্যন্ত (দুটি দিন সমেত)

পুনরায় বিজ্ঞপ্তি জারী করা হচ্ছে যে এসইবিআই ৪৭ নং রেগুলেশন অনুসারে (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যাণ্ড ডিসক্লোজার রিকয়ারমেন্টস), ২০১৫, কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস এর সভা অনুষ্ঠিত হবে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে সোমবার ১০ই আগস্ট, ২০১৮ অন্যান্য সবকিছুর মধ্যে কোম্পানির অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল বিবেচনার জন্য যা ত্রৈমাসিক শেষ হয়েছে ৩০শে জুন, ২০১৮।

পরিচালকমণ্ডলীর আদেশানুসারে
 ধানসেরি পেট্রোকেম লিমিটেডের পক্ষে
সিমরপ্রীত গুলাটি

স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ১৭ জুলাই, ২০১৮

কোম্পানি সেক্রেটারি এবং কমপ্লাইন্স অফিসার

C M Y K